橱柜购销合同范本
　　甲方(经销商)：________________
　　乙方(订购方)：________________
　　根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，经双方协商一致达成协议如下：
　　第一条 甲方设计人员上门测量尺寸前，乙方需付定金___________元，此款可抵充货款。
　　第二条 甲方在测量尺寸后_______天内提供设计图(如需出具效果图的，由双方协商)。乙方根据甲方出具的设计图纸完成厨房基础工程(即天花、墙地砖、水电气布置)后，通知甲方复测并修改图纸。经甲乙双方签字确认的图纸为最后的设计图。
　　第三条 图纸确认后不得随意更改。如有一方需对已确定的设计图进行较大修改，必须征得另一方的同意并经双方签字确认，按实际情况增减费用，安装时间相应顺延。
　　第四条 付款方式
　　甲乙双方签字确认后，可选择下列第________种方式付款：
　　(1)乙方于_____年____月_____日付清全部货款，计人民币_______元，最后根据尺寸(见附件：材料结算清单)具实结算。
　　(2)乙方与_____年___月___日向甲方预付款的____%，计人民币___元;待甲方送货上门，乙方验收货物后，向甲方支付货款的____%，计人民币____元;最后安装完工后，乙方按照双方签字确认的设计图进行验收，验收合格后，即付清货款的____%余额，计人民币_____元(根据尺寸具实结算)。
　　(3)其他方式：_______________________
　　第五条 交货期限
　　甲方应于_____年____月____日前交货，甲方送货安装必须提前____天通知乙方。
　　第六条 送货、安装及质量保证
　　甲方承担________________(地区)的运输费用、搬运费用，但乙方所属物业管理部门收费由乙方承担。甲方保证所提供的产品质量1年内包修，终生维护(收取材料费)。
　　第七条 双方责任
　　(一)甲方责任
　　1、乙方支付定金后，甲方没有在约定时间内提供设计图，甲方应向乙方双倍退还定金。
　　2、甲方应严格根据双方确定的设计图进行加工制造，如因甲方原因导致成品与合同约定不符的，责任由甲方承担。承担方式：___________________。
　　3、甲方延迟交货的，每延期一天，应按货款总值的_______%向乙方支付逾期交货的违约金_______元。
　　(二)乙方责任
　　1、乙方应该自行规范完成厨房基础工程(即天花、墙地砖、水电气布置)
　　2、如甲方提交设计图后，则不予退还定金。
　　3、乙方付款后，甲方即开始生产，如乙方提出退货要求，则所付款不退，作为原材料的损耗。
　　4、乙方逾期付款，每延期一天应按货款总额的_________%承担违约金。
　　第八条 甲、乙双方如确因不可抗力的原因，不能履行或需延期履行本合同的，应及时通知对方，并说明不能履行或需延期履行的原因。
　　第九条 本合同在执行中如发生争议，甲、乙双方应协商解决，协商不成时，可按下列第_______种方式解决：
　　1、提交______仲裁委员会仲裁;
　　2、依法向人民法院起诉。
　　第十条 本合同在执行期间，如有未尽事宜，由双方协商，另订附则于本合同之内，所有附则在法律上均与本合同有同等效力。
　　第十一条 本合同一式_____份，由甲、乙双方各执一份，副本_____份。
甲 方：________________(盖章) 乙 方：______________(盖章)
负责人：________________(盖章)负责人：______________(盖章)
地 址：______________________地 址：______________________
电 话：______________________电 话：______________________
[bookmark: _GoBack]签定地点：___________________ 签订时间：____________________

2